Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73

Rua Castro Alves, nº 948 – Bairro Tamandaré – Esteio/RS – CEP 93.260-460 – Telefone: (51) 2126-8300

Página: www.saocamiloesteio.com.br

 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

A Diretora Administrativa Interina da Fundação de Saúde Pública São Camilo de

Esteio - FSPSCE, Ilma. Carolina Weber Dias, torna público, na data de 31 de julho

de 2019 para conhecimento geral, o chamamento dos classificados do Processo

Seletivo Simplificado, Edital 01/2019, para provimento de vagas para os cargos de:

Enfermeiro, Fisioterapeuta, Enfermeiro do Trabalho, Médico do trabalho,

Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Farmácia, Condutor de Ambulância SAMU e

Técnico de Enfermagem junto a Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio

- FSPSCE, em conformidade com a Lei Municipal nº7.232, de 10 de julho de 2019.

Os mesmos deverão comparecer em dois dias úteis a partir da data de publicação no

setor de RH com os documentos originais listados no chamamento. Informações no

site da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio,

saocamilo.esteio.rs.gov.br, ou no ramal 8344.

Carolina Weber Dias
Diretora Administrativa Interina da FSPSCE

http://www.saocamiloesteio.com.br/
http://www.saocamiloesteio.com.br/